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כיסא מנהלים ארגונומי
עם אפשרות שכיבה 125°

2 כריות | 2 פתחי אוורור | ידיות מרופדות
תכונות:

2 כריות - כרית תמיכת צוואר וכרית תמיכת גב מאפשר שעות ישיבה ממושכות ללא כאבים•
משענת נשכבת - עם אפשרות לירידה של עד 125° •
ידיות מרופדות - עם כריות רכות ונוחות להנחת היד/ מרפק•
בטיחותי - הכיסא מיוצר מרכיבים חזקים ובטיחותיים לנשיאה של עד 120 ק"ג•
עיצוב - עיצוב מנהלים/גיימינג עם ריפוד עבה ונוח•
ישיבה מושלמת - זוויות כיפוף משענת ובמושב היוצרות אחיזת גוף ויציבות מקסימלית•
מכניקה - מנגנון גז בתקן SGS לשימוש לאורך שנים, כיוונון הכיסא ועצירה בכל שלב•
גובה מושב - כיסא גבוה במיוחד שמתחיל ב-123 ס"מ עם מנגנון עלייה של עד 135 ס"מ•
2 פתחי אוורור - בגב הכיסא לכניסת אוויר ומניעת זיעה•

כרית תמיכת צוואר

כרית תמיכת גב

SGS מנגנון גז לעלייה וירידה בתקן

משענת נשכבת 125°

בסיס גלגלים רחב ויציב

DANI :דגם

12
3-

13
5c

m

45-57cm

64cm52-102cm

CH-38 DANI :דגם

קן
בת

גז 
מנגנון בוכנת 

BIFMA 5.1

SGS


